
学校統合に関する 

教育委員会だより 

平成２６年４月２３日  

ＮＯ．６ 

発行：別府市教育庁教育総務課  

 

皆様方におかれましては、平素から別府市の教育行政の推進にご理解とご支援を賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、西小学校と青山小学校の統合につきまして、『西・青山統合小学校（仮称）に係

る報告会』を下記の日程で開催いたします。今回は、完成予想図や今後のスケジュール

について報告させていただきます。 

今後も、皆様方のご意見やご協力を賜りながら進めてまいりたいと考えております。何

卒よろしくお願いいたします。 

 

【西・青山統合小学校（仮称）に係る報告会日程】 

     

日 に ち 時 間 場 所 

５月２６日（月） 午後７時３０分～ 青山小学校  体育館  

５月２７日（火） 午後７時～ 西小学校  体育館  

※ご都合の良い日時にご参加ください。 

西・青山統合小学校（仮称）完成イメージ  


